
Oggetto: Esame preventivi con contestuale decreto di aggiudicazione 

per la realizzazione  di impianto telefonico/citofonico plesso via

Murat.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il l D. Lgs. 50/2016, riguardante il codice dei contratti pubblici relativi a 
lavori e forniture per la Pubblica Amministrazione;

VISTA  la determinazione del dirigente scolastico prot.  7340 del 22/11/2016
con la quale dà avvio ad una procedura negoziata con invito di 5 operatori
economici ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016;    

PRESO ATTO dei preventivi acquisiti dalle Ditte- 
- I.C. Italia - Acerra (NA),
- Elco s.r.l. - Scafati (SA);
- VA Elettric s.r.l. – Trecase (NA)
- VDF impianti elettrici – Torre Ann/ta (NA)

CONSIDERATO che il preventivo presentato dalla ditta VDF impianti elettrici
non è stato preso in considerazione in quanto superava la soglia di € 2.000,00
più IVA;

CONSIDERATO che il preventivo presentato dalla  Ditta I.C.  Italia di Antonio
Pezzullo– con sede legale in Acerra (NA), alla via San Tommaso D’Aquino n. .12-
è di euro 1790, 00 IVA esclusa;

PRESO ATTO che il suddetto preventivo  è risultato quello recante il “minor
prezzo”  ai sensi dell’art. 95 del D. lgs. 50/2016;

CONSIDERATE le specifiche tecniche del servizio offerto dalla Ditta I.C. ITALIA;

CONSIDERATO che  l’impegno  di  spesa  risulta  inferiore  al  limite  previsto
dall’art.  34 del  D.I.  44/01 (euro 2000,00)  ed  è ricompreso nel  limite  di  cui
all’art. 36, co. 2, lett. b del d.lgs. 50/2016.

DECRETA

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007602 - 02/12/2016 - C14 - Contabilità general - U



l'aggiudicazione definitiva all’Operatore Economico:

IC Italia di Antonio Pezzullo– con sede legale in Acerra (NA), alla via San

Tommaso D’Aquino n. 12 per l’importo di € 1790,00 IVA Esclusa.

La presente comunicazione è inviata via mail  all’ operatore economico aggiudicatario
e ai controinteressati. 

L’aggiudicazione  si  intende approvata  e  diventa  definitiva  ai  sensi  dell’art.  33  del
D.Lgs. 50/2016 con il presente atto.

Il servizio andrà realizzato entro 30 giorni lavorativi dall’aggiudicazione;

Il  presente decreto viene pubblicizzato mediante pubblicazione sul sito web:
www.comprensivoleopardi.gov.it, sezione Amministrazione trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa d’Urzo Antonella

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, co 2,D.Lgs.39/93

F.to Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Antonella d’Urzo

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007602 - 02/12/2016 - C14 - Contabilità general - U

http://www.comprensivoleopardi.gov.it/

